Hinrichs Flurférdergeriéte - FuldastraBe 32 - 26135 Oldenburg

STILL RX60-25

Elektro 4 Rad-Stapler

"inrichs -Stapler.de

FuldastraBe 32 « 26135 Oldenburg, Germany

Telefon +49 (0)441 95064 110 info@hinrichs-stapler.de
Telefax +49 (0)441950 64 119  www.hinrichs-stapler.cde

Preis: 16.900,00 € (zzgl. MwSt.)
Zwischenverkauf vorbehalten

Gebrauchtstapler
Nr.

Fahrzeugdaten

Hersteller:
Typ:
Bauart:
Antriebsart:
Tragkraft:
Baujahr:
Stunden:
Zustand:
Abmessungen
Lange:
Baubreite:
Eigengewicht:
ISO-Klasse:
Reifen vorne:

Reifen hinten:

ES0020

Still

RX60-25

Elektro 4 Rad-Stapler
Elektro

2500 kg

2009

4579

gut

2350 mm
1270 mm
4995 kg

ISO Klasse 2 = 1.000 - 2.500 kg
Superelastik 225/75-10 mit 20 - 40%
Superelastik 180/70-8 mit 20 - 40%

Beschreibung & Sonderausstattung

Anbaugerate:

Sonderausstattung:

Seitenschieber

3. Ventil

Kontakt

Hinrichs Flurfordergerdte GmbH & Co KG

Fuldastr. 32

D-26135 Oldenburg, Germany

Tel.: +49 (0)441 95064110
E-Mail: info@hinrichs-stapler.de

Official German Meclift Dealer

& BT

Mastdaten
Masttyp:
Hubhéhe:
Bauhdhe:
Freihub:

Gabelldnge:

Gabelbreite:

Gabeldicke:

Gabeltrager:

Antrieb

Batterie:

Triplex
6350 mm
2700 mm
2200 mm
1250 mm
100 mm
40 mm

1050 mm

2017,
80V,
620Ah,
40 -
60%

Beschreibung: Gerat wird in einem guten soliden Zustand ohne technische Mangel verkauft. Die rechte Tirscheibe fehlt und wurde vom
Vorbesitzer gegen eine Plexiglasscheibe erneuert. Zwecks UVV muss dort ein Sicherheitsglas montiert werden.

N oo yno

OLB Oldenburg
Deutsche Bank Bremen

BLZ 280 200 50
BLZ 290 700 50

KTO-Nr. 130 00 211 00
KTO-Nr: 45 11 119 00

IBAN DE 38 280 200 50 130 00 211 00 SWIFT-BIC OLBODE H2
IBAN DE 75 290 700 50 045 11 119 00

IR T R

SWIFT-BIC DEUTDEHBXXX

USt.-Id.-Nr. DE 116639068 « Geschiftsfiihrer: Marco Levermann, Sandra Hinrichs < Eintragung im Handelsregister: Amtsgericht Oldenburg HRA 3295 « phG Hinrichs Flurforder-
gerdte GmbH, Amtsgericht Oldenburg HRB 3675 « Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser uneingeschréanktes Eigentum. Erfiillungsort und Gerichtsstand: Oldenburg


tel:+4944195064112
tel:+4944195064112
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mailto:info@hinrichs-stapler.de
http://www.meclift.de

Galerie >> Externer Link
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